РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

                                                     ОРЛОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ

                    МЦЕНСКИЙ    ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

     от  17 апреля  2008 года                                                                               № 31/ 375-ГС

О принятии решения  «О квалификационных

 требованиях для замещения должностей

муниципальной службы г.Мценска»

В соответствии со  статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Орловской области от 9 января 2008 года № 736- ОЗ « О муниципальной службе в Орловской области», пунктом 21 части 2 статьи 28, статьей 39 Устава города Мценска Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять решение   « О квалификационных  требованиях для замещения должностей муниципальной службы г.Мценска».

2.Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и обнародования.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                   Председатель  Мценского

        городского Совета народных депутатов                                          В.В.Балабанов